

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
S: Stavba						2 202 182		330 327	2 532 509
SO_01: Přístřešek						2 202 182		330 327	2 532 509
001: Zemní práce						28 889		4 333	33 222
1.	SP	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	10,5	188,00	15	296	2 270
2.	SP	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	1,5	516,00	15	116	890
3.	SP	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	9,0	256,00	15	346	2 650
4.	SP	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	8,9	95,40	15	127	976
5.	SP	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	15,0	88,00	15	198	1 518
6.	SP	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	15,0	236,00	15	531	4 071
7.	SP	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	7,5	25,00	15	28	216
8.	SP	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	23,0	740,00	15	2 553	19 573
9.	SP	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	11,5	80,00	15	138	1 058
002: Základy						95 538		14 331	109 869
10.	SP	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	11,0	780,00	15	1 287	9 867
11.	SP	275321116	Základové patky a bloky ze ŽB C 20/25 XC2	m3	16,8	2 660,00	15	6 703	51 391
12.	SP	275362114	Výztuž základových patek ocel 10 505 D do 22 mm	t	1,34	25 500,00	15	5 126	39 296
13.	SP	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	15,0	420,00	15	945	7 245
14.	SP	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	15,0	120,00	15	270	2 070
003: Svislé konstrukce						542		81	623
140.	SP	310237251	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	1,0	542,00	15	81	623
004: Vodorovné konstrukce						36 470		5 471	41 941
15.	SP	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	17,0	820,00	15	2 091	16 031
16.	SP	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	17,0	120,00	15	306	2 346
17.	SP	430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	3,0	3 470,00	15	1 562	11 972
18.	SP	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,36	28 000,00	15	1 512	11 592
005: Komunikace						24 177		3 627	27 804
19.	SP	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	7,8	151,00	15	177	1 354
20.	SP	571908112	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 300 mm	m2	40,0	473,00	15	2 838	21 758
21.	H	59245090	Dlažba zámková UNI-MARKANT HBB 23x14x8 cm přírodní	m2	7,8	283,00	15	331	2 539
22.	SP	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,8	240,00	15	281	2 153
009: Ostatní konstrukce a práce						27 422		4 113	31 535
23.	SP	953961215	Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	22,0	262,00	15	865	6 629
24.	SP	953965132	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 mm	kus	22,0	136,00	15	449	3 441

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
25.	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,2	2 550,00	15	842	6 452
26.	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,2	2 135,00	15	384	2 946
27.	SP	965081332	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm plochy do 1 m2	m2	20,0	114,00	15	342	2 622
28.	SP	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	11,0	141,00	15	233	1 784
29.	SP	981332111	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod.	t	0,3	22 000,00	15	990	7 590
297.	SP	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,05	1 260,00	15	9	72

021: Silnoproud

						5 050		758	5 808
30.	MP	210010001	Ochrana kabelu CETIN (odhad) - uložení do chráničky	m	3,0	1 180,00	15	531	4 071
31.	MP	210800052	Demontáž vodičů	m	3,0	330,00	15	149	1 139
32.	MP	210203601	Montáž svítidel zářivkových	kus	1,0	520,00	15	78	598

024: Vzduchotechnika

						112 636		16 895	129 532
33.	SP	1001	Kompaktní rekuperační jednotka s protiproudým rekuperátorem vč. ŘS MaR a následujícího příslušenství - :	ks	1,0	50 340,00	15	7 551	57 891
34.	SP	1002	Kompletní montáž kompaktní rekuperační jednotky (poz 1.1) - t.j. montáž a zapojení sestavy přívodu - vzduchu, dokumentace skutečného provedení, příprava zařízení k vyzkoušení, výchozí revize / elektroinstalace, oživení, komplexní vyzkoušení, uvedení do provozu, předání a zaškolení obsluhy	ks	1,0	4 200,00	15	630	4 830
35.	SP	1003	Potrubí pro odvod kondenzátu z PVC d=25mm/8bm včetně tvarovek, zápachového uzávěru a napojení na - stávající kanalizaci podle výkresu	kpl	1,0	820,00	15	123	943
36.	SP	1004	Montáž potrubí pro odvod kondenzátu	ks	1,0	700,00	15	105	805
37.	SP	1005	Klapka uzavírací se servopohonem d=250 (včetně SM 230V - O/Z, 4Nm)	ks	2,0	2 980,00	15	894	6 854
38.	SP	1006	Montáž klapky uzavírací se SM	ks	2,0	200,00	15	60	460
39.	SP	1007	Žaluzie protidešťová 400x250 se sítím a rámem do potrubí	ks	1,0	983,00	15	147	1 130
40.	SP	1008	Montáž žaluzie	ks	1,0	394,00	15	59	453
41.	SP	1009	Výfuková hlavice d=250	ks	1,0	1 788,00	15	268	2 056
42.	SP	1010	Montáž hlavice	ks	1,0	455,00	15	68	523
43.	SP	1011	Čtvercová vířivá vyúst', pro přívod, 500x500mm / 24 lamel + plenum box s regulací, horizontální - napojení, pro přívod, napojení 200mm	ks	2,0	1 720,00	15	516	3 956
44.	SP	1012	Montáž vyústek	ks	2,0	552,00	15	166	1 270
45.	SP	1013	Štěrbínová vyúst' dl.1200mm (1 štěrbin) - pro odvod vzduchu včetně příslušenství : plenum box	ks	2,0	1 812,00	15	544	4 168
46.	SP	1014	Montáž vyústek	ks	2,0	919,00	15	276	2 114
47.	SP	1015	Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=160	bm	5,0	87,00	15	65	500
48.	SP	1016	Montáž ohebného potrubí	bm	5,0	227,00	15	170	1 305
49.	SP	1017	Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=225	bm	2,0	105,00	15	32	242
50.	SP	1018	Montáž ohebného potrubí	bm	2,0	270,00	15	81	621
51.	SP	1019	Ohebné potrubí zvuk.tlumící d=250	bm	2,0	133,00	15	40	306
52.	SP	1020	Montáž ohebného potrubí	bm	2,0	271,00	15	81	623
53.	SP	1021	Ohebný tlumič hluku - d=250/1000 tl.25mm	ks	2,0	1 420,00	15	426	3 266
54.	SP	1022	Montáž ohebného potrubí	ks	2,0	271,00	15	81	623

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
55.	SP 1023	Potrubí kruhové do průměru 280mm/0% tvar.	bm	6,0	210,00	1 260	15	189	1 449
56.	SP 1024	Montáž (potrubí)	bm	6,0	298,00	1 788	15	268	2 056
57.	SP 1025	Potrubí kruhové do průměru 280mm/100% tvar.	bm	3,5	560,00	1 960	15	294	2 254
58.	SP 1026	Montáž (potrubí)	bm	3,5	385,00	1 348	15	202	1 550
59.	SP 1027	Potrubí čtyřhranné do obvodu 1050mm/0% tvar.	bm	–	–	–	15	–	–
60.	SP 1028	Montáž (potrubí)	bm	–	639,00	–	15	–	–
61.	SP 1029	Potrubí čtyřhranné do obvodu 1050mm/100% tvar.	bm	0,3	505,00	152	15	23	174
62.	SP 1030	Montáž (potrubí)	bm	0,3	639,00	192	15	29	220
63.	SP 1031	Potrubí čtyřhranné do obvodu 1500mm/0% tvar.	bm	0,5	557,00	279	15	42	320
64.	SP 1032	Montáž (potrubí)	bm	0,5	639,00	320	15	48	367
65.	SP 1033	Potrubí čtyřhranné do obvodu 1500mm/100% tvar.	bm	0,6	720,00	432	15	65	497
66.	SP 1034	Montáž (potrubí)	bm	0,6	639,00	383	15	58	441
67.	SP 1035	Pomocné ocel.konstrukce (závěsy,...)	kg	23,0	154,00	3 542	15	531	4 073
68.	SP 1036	Těsnící, spoj.materiál	kg	2,3	154,00	354	15	53	407
69.	SP 1037	Zaregulování zařízení (vyústek přívodních, vyústek odvodních, regulačních klapek) a VZT rozvodů na - požadované množství vzduchu a požadované obrazy proudění (rychlost vzduchu v pobytové zóně) pro / zař.č.1 (v celkovém rozsahu cca 2hod.)	ks	1,0	4 200,00	4 200	15	630	4 830
70.	SP 1038	Tepelná izolace VZT potrubí přívodu venkovního vzduchu a odvodu vzduchu - ve složení : Pásky z - pěnového polyetylenu s uzavřenou buněčnou strukturou tl.25mm s AL fólií zesílenou sklorohoží, / samolepicí+ samolepicí páska AL šíře 50 mm (3 bm)	m2	12,0	893,00	10 716	15	1 607	12 323
71.	SP 1039	Izolace VZT - montáž pásy z pěnového polyetylenu s uzavřenou buněčnou strukturou + přelepení spojů - AL páskou (3 bm)	m2	12,0	263,00	3 156	15	473	3 629

099: Přesun hmot HSV

						50 609		7 591	58 200
72.	SP 997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	20,313	256,00	5 200	15	780	5 980
73.	SP 997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,313	500,00	10 157	15	1 523	11 680
74.	SP 997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	20,313	232,00	4 713	15	707	5 420
75.	SP 997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	203,131	21,70	4 408	15	661	5 069
76.	SP 998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	116,66	224,00	26 132	15	3 920	30 052

711: Izolace proti vodě a vlhkosti

						3 495		524	4 019
77.	SP 711762622	Izolace proti vodě svislý uzávěr dilatační spáry přilepením pásu rš 400 a 500 mm v plné ploše	m	14,5	115,00	1 668	15	250	1 918
78.	H 28323060	Fólie multifunkční profilovaná (nopová) GUTTABETA S 2 x 10 m	m2	15,225	120,00	1 827	15	274	2 101

712: Povlakové krytiny

						4 457		669	5 126
79.	SP 712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	83,4	36,90	3 077	15	462	3 539
80.	H 28323150	Fólie separační PE bal. 100 m2	m2	92,0	15,00	1 380	15	207	1 587

713: Izolace tepelné

						2 980		447	3 427
81.	SP 713110841	Odstranění tepelné izolace stropů a stěn lepené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	39,0	68,00	2 652	15	398	3 050

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
150.	SP	713131145	Montáž izolace tepelné stěn	m2	0,16	359,00	57	15	9	66
151.	H	63151515	Deska minerální izolační ISOVER NF 333 tl. 120 mm	m2	0,163	1 658,00	271	15	41	311
762: Konstrukce tesařské							40 449		6 067	46 516
82.	SP	762341131	Bednění střech rovných z desek CETRIS tl 12 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	83,4	485,00	40 449	15	6 067	46 516
763: Konstrukce montované							49 887		7 483	57 370
83.	SP	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	35,2	887,00	31 222	15	4 683	35 906
84.	SP	763131762	Příplatek k SDK podhledu za prostorové zakřivení	m2	20,2	924,00	18 665	15	2 800	21 465
764: Konstrukce klempířské							203 045		30 457	233 501
85.	SP	764121431	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Al plechu sklonu do 30°	m2	83,4	1 420,00	118 428	15	17 764	136 192
86.	SP	764176147	Krytina Vikam trapéz plech povrch aluzink v 40 mm tl 0,75 mm do 30°	m2	83,4	645,00	53 793	15	8 069	61 862
87.	SP	764528424	Švody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 150 mm	m	6,8	1 299,00	8 833	15	1 325	10 158
88.	SP	764521404	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm	m	15,2	595,00	9 044	15	1 357	10 401
89.	SP	764521446	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 330/150 mm	kus	1,0	385,00	385	15	58	443
90.	SP	764222433	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 250 mm	m	15,2	255,00	3 876	15	581	4 457
91.	SP	764225406	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atík) bez rohů z Al plechu celoplošně lepené rš 500 mm	m	14,5	365,00	5 293	15	794	6 086
92.	SP	764222406	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 500 mm	m	8,7	390,00	3 393	15	509	3 902
766: Konstrukce truhlářské							66 450		9 967	76 417
93.	SP	766211811a	Montáž dekorativních dřevěných prvků zábradlí	m	229,8	92,00	21 142	15	3 171	24 313
94.	H	61418203	Dekorativní dřevěné prvky zábradlí dub 30x50 mm	m	241,0	188,00	45 308	15	6 796	52 104
767: Konstrukce zámečnické							1 312 929		196 939	1 509 869
95.	SP	5112SPCM23.2	Pororošt podlahový SP 330/34/38-3	M2	110,2	1 480,00	163 096	15	24 464	187 560
96.	H	69752004	Rohož vstupní TOPWELL provedení hliník standard 17 mm	m2	9,7	6 715,00	65 136	15	9 770	74 906
97.	H	69752150	Rámy náběhové - náběh široký - 65 mm - Al	m	12,64	370,00	4 677	15	702	5 378
98.	SP	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	9,7	88,00	854	15	128	982
99.	SP	767531125	Osazení náběhového rámu širokého š 65 mm k čistícím rohožím	m	12,64	62,00	784	15	118	901
100.	SP	767590110	Montáž podlahového roštu svařovaného	kg	88,0	55,00	4 840	15	726	5 566
101.	SP	767642815	Demontáž automatických dveří lineárních nebo teleskopických v do 3,0 m š do 6,0 m	kus	1,0		-	15	-	-
102.	SP	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	9 694,0	46,00	445 924	15	66 889	512 813
103.	SP	X7	Dodávka OK včetně povrchové úpravy	kg	9 694,0	48,00	465 312	15	69 797	535 109
104.	SP	X61	automatické dveře 3040 x 5490	soubo	1,0	146 971,00	146 971	15	22 046	169 017
107.	SP	767722812	Demontáž dveře A	m2	17,6	320,00	5 632	15	845	6 477
108.	SP	767721140	Montáž dveře A - místo odstraněných dveří B	m2	17,6	445,00	7 832	15	1 175	9 007
113.	SP	767896110	Montáž Al lišt šroubováním	m	6,6	148,00	977	15	147	1 123
114.	H	55343225	Lišta Al 10/60/2000 elox stříbrná	m	8,0	112,00	896	15	134	1 030
772: Podlahy z kamene							68 233		10 235	78 468

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
117.	H	58381127	Deska dlažební, žula broušená, 40x40 tl 3 cm	m2	12,0	2 480,00	29 760	15	4 464	34 224
118.	H	58386620	Podstupnice smirkovaná, žula tl 2 cm	m	14,0	720,00	10 080	15	1 512	11 592
119.	H	58387621	Nástupnice tryskaná, žula š 35 cm tl 3 cm	m	14,0	1 140,00	15 960	15	2 394	18 354
120.	SP	772231312	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl do 30 mm	m	14,0	283,00	3 962	15	594	4 556
121.	SP	772231413	Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými kladenými do malty z kamene tvrdého tl do 30 mm	m	14,0	234,00	3 276	15	491	3 767
122.	SP	772523240	Kladení dlažby z kamene z pravouhlých desek a dlaždic diagonálně lepených tl do 30 mm	m2	11,1	468,00	5 195	15	779	5 974

777: Podlahy lité

							27 998		4 200	32 198
123.	SP	632450132	Vyrovňovací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	24,0	331,00	7 944	15	1 192	9 136
123.	SP	777510002	Podlahy epoxidové -jen montáž	m2	20,0	485,00	9 700	15	1 455	11 155
124.	SP	77701	Epoxidová penetrace	kg	8,2	410,00	3 362	15	504	3 866
125.	SP	77702	Litá epoxidová podlahovina spotř 3,9 kg/m2 - RAL 1002	kg	39,0	36,00	1 404	15	211	1 615
126.	SP	77703	Epoxidový nátěr spotř 0,3kg/m2 1,6M2 - RAL 7003	kg	0,48	580,00	278	15	42	320
127.	SP	77704	Chipsy spotř 0,02 kg/m2	kg	1,0	890,00	890	15	134	1 024
128.	SP	77705	přelakování spotř 0,3 kg/m2	kg	6,0	380,00	2 280	15	342	2 622
129.	SP	777111101	Zametení podkladu před provedením lité podlahy	m2	20,0	15,00	300	15	45	345
130.	SP	777111141	Otryskání podkladu před provedením lité podlahy	m2	20,0	92,00	1 840	15	276	2 116

783: Nátěry

							3 830		575	4 405
131.	SP	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	10,0	30,00	300	15	45	345
132.	SP	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,0	89,00	890	15	134	1 024
133.	SP	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,0	126,00	1 260	15	189	1 449
134.	SP	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,0	138,00	1 380	15	207	1 587

784: Malby

							37 096		5 564	42 660
135.	SP	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	104,0	22,30	2 319	15	348	2 667
136.	SP	784161411	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	104,0	120,00	12 480	15	1 872	14 352
137.	SP	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	104,0	30,00	3 120	15	468	3 588
138.	SP	784311011	Dvojnásobné bílé malby ze suchých směsí (práškových) v místnostech výšky do 3,80 m	m2	104,0	52,00	5 408	15	811	6 219
139.	SP	784311031	Příplatek k cenám bílých maleb ze suchých směsí za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	20,7	96,00	1 987	15	298	2 285
212.	SP	X11	Bílá malířská barva MISTRAL omyvatelná 18,1m2 x 2 vrstvy	soubo	1,0	2 606,50	2 607	15	391	2 997
213.	SP	X12	kuřárna sv .barva NCS S 0505-Y30R 3,5m2 x 2vrstvy	soubo	1,0	395,00	395	15	59	454
214.	SP	X13	kuřárna tm.barva NCS S 2005-Y30R 16,5m2 x 2vrstvy	soubo	1,0	1 280,00	1 280	15	192	1 472
228.	SP	X67	Nátěr Eternal isostop	m2	60,0	125,00	7 500	15	1 125	8 625

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------	-----------	-----	------------
